
1

guide

Naubourg

horaires valables à partir du 31 mars 2025

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

651

651



2 3

Sommaire
Guide horaires Naubourg 2025/26

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

Plan du secteur 													               2

PROBOURG Lycée K. Marx ⇌ NAUBOURG Grand-Place 									           4

Plan
Naubourg

651

Les points de vente

Les agences commerciales
Probourg Campus M. Gautier
Probourg Gare Centrale

Les dépositaires près de chez 
vous
Souvenirs Au Bord de l’Eau
Poste

Les dépositaires vous permettent 
d’acheter vos titres pour vos 
déplacements. Attention, les 
abonnements annuels ne sont 
vendus qu’en agence.

Grand-Place

651
PROBOURG

Lycée K. Marx



4 5

•	 Lycée K. Marx

•	 Collège R. Parks

•	 Institut S. Weil

•	 Collège V. Hugo

•	 Lycée C. Herschel

•	 Lycée J. Zay 

	 BRINTE

•	 Avenue de la Liberté 

	 NAUBOURG

•	 Grand-Place

10

12

12

B3

7

PROBOURG Lycée K. Marx ⇌ NAUBOURG Grand-Place
usagers scolaires prioritaires - du lundi au vendredi - en période scolaire

| 6h | 12h

NAUBOURG Grand-Place 6:55 12:55

BRINTE Avenue de la Liberté 7:16 13:16

PROBOURG

Lycée J. Zay 7:27 13:27

Lycée C. Herschel 7:33 13:33

Collège V. Hugo 7:40 13:40

Institut S. Weil 7:44 13:44

Collège R. Parks 7:48 13:48

Lycée K. Marx 7:55 13:55

| 12h | 17h

PROBOURG

Lycée K. Marx 12:05 17:05

Collège R. Parks 12:12 17:12

Institut S. Weil 12:16 17:16

Collège V. Hugo 12:20 17:20

Lycée C. Herschel 12:27 17:27

Lycée J. Zay 12:33 17:33

BRINTE Avenue de la Liberté 12:44 17:44

NAUBOURG Grand Place 13:05 18:05

651
•	 PROBOURG

60

64

64

B2 602

602

602

63



6 7

septembre 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

octobre 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

novembre 2025

L M M J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

janvier 2026

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

décembre 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30 31

février 2026

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28

mars 2026

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30 31

avril 2026

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30

mai 2026

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31

juin 2026

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6 7

8 9 10 11 12 13 14

15 16 17 18 19 20 21

22 23 24 25 26 27 28

29 30

juillet 2026

L M M J V S D

1 2 3 4 5

6 7 8 9 10 11 12

13 14 15 16 17 18 19

20 21 22 23 24 25 26

27 28 29 30 31

août 2026

L M M J V S D

1 2

3 4 5 6 7 8 9

10 11 12 13 14 15 16

17 18 19 20 21 22 23

24 25 26 27 28 29 30

Semaine scolaire Semaine vacances

Samedi scolaire Samedi vacances

Dimanche scolaire Dimanche vacances

Pas de bus le 1er mai (sauf lignes 201, 202 et 203)

Calendrier de circulation
2025/26

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

avril 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30

mai 2025

L M M J V S D

1 2 3 4

5 6 7 8 9 10 11

12 13 14 15 16 17 18

19 20 21 22 23 24 25

26 27 28 29 30 31

juin 2025

L M M J V S D

1

2 3 4 5 6 7 8

9 10 11 12 13 14 15

16 17 18 19 20 21 22

23 24 25 26 27 28 29

30

juillet 2025

L M M J V S D

1 2 3 4 5 6

7 8 9 10 11 12 13

14 15 16 17 18 19 20

21 22 23 24 25 26 27

28 29 30 31

août 2025

L M M J V S D

1 2 3

4 5 6 7 8 9 10

11 12 13 14 15 16 17

18 19 20 21 22 23 24

25 26 27 28 29 30 31



8

toutes les informations nécessaires à votre voyage sont sur :
seal.transport-manager.net/orizo

les informations contenues dans ce guide sont données à 
titre indicatif : elles dépendent de nombreux aléas liés à la 
circulation ou à des évènements

merci d’en tenir compte lors de la plannification de votre 
voyage

pour rechercher des horaires détaillés ou consulter les 
horaires temps-réel, consultez la page suivante :  
seal.transport-manager.net/orizo/horaires-aux-arrets

ne pas jeter sur la voie publique

Naubourgguide

Régie des
Transports de
Probourg Agglomération

http://seal.transport-manager.net/orizo
http://seal.transport-manager.net/orizo/horaires-aux-arrets

